

§ 61 Utökning av verksamhetsområde för VA i Gävle kommun, del av Ersbo

Dnr 21KS461

Expedieras till:
Magnus Westerstrand samt Anders Norgren - övergripande planering, styrning och stöd, Gävle kommun.

Gävle Vatten AB

Beslut

Samhällsbyggnadsutskottet, enligt ordförandens förslag, föreslår kommunstyrelsen att föreslå kommunfullmäktige besluta

att utöka verksamhetsområde för vatten och spillvatten i enlighet med bilaga – Bilaga 1 Förslag till utökning av verksamhetsområde för vatten och spillvatten, del av Ersbo.

Ärendebeskrivning

Verksamhetsområde för VA är ett geografiskt avgränsat område inom vilket Lagen om allmänna vattentjänster gäller (LAV). Det innebär såväl rättigheter som skyldigheter för VA-huvudman och fastighetsägare. VA-huvudmannen är skyldig att skyndsamt och så länge behov finns ordna med den vattentjänst eller de vattentjänster som verksamhetsområdet avser. Fastighetsägaren har motsvarande rätt att försörjas av den allmänna VA-anläggningen och är avgiftsskyldig för vattentjänsterna inom verksamhetsområdet där fastigheten ligger.

I samband med exploatering av område för verksamheter i del av Ersbo (syd etapp 2) bygger Gävle Vatten AB ut det kommunala ledningsnätet för vatten och spillvatten. Anslutningar bedöms kunna påbörjas vid årsskiftet 2021/2022.

Enligt inriktning i gällande planbeskrivning (Detaljplan 2180K-26353 Skogmur 3:1 mfl) ska området försörjas med allmänna vattentjänster avseende vatten och spillvatten. Verksamhetsområdet för den allmänna VA-anläggningen behöver därför utvidgas till att omfatta det aktuella området avseende dricksvatten och spillvatten.

Beslutsunderlag

- Bilaga 1 - Förslag till utökning av verksamhetsområde för vatten och spillvatten, del av Ersbo, dnr 21KS461-3
- Förslag till utökning av verksamhetsområde för vatten och spillvatten, del av Ersbo, dnr 21KS461-2
- Protokoll 2021-10-07 Gävle Vatten ABs styrelsemöte, dnr 21KS461-1
- Tjänsteskrivelse - Utökning av verksamhetsområde för vatten och spillvatten i Gävle kommun, del av Ersbo, dnr 21KS461-4

Justerare	Utdragsbestyrkande



KS - Samhällsbyggnadsutskott
Sammanträdesdatum 2021-11-09

Justerare			Utdragsbestyrkande